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SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO 

SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)  

RESULTADO FINAL 

Nome 

Resultado 

Avaliação  

Geral 

Avaliação da 

Proposta 

Avaliação do 

Currículo/Produções  
Média  

Laisa Forte Cavalcante 

 

9,3 

 

9,4 

 

7,4 

 

8,7 

Aprovada 

1˚ lugar 

  Aldemar Ferreira da Costa 
 

9,8 9,6 3,8 7,7 
Aprovado 

2˚ lugar 

Samanta Basso 
9,1 9,3 4,2 7,5 

Aprovada 

3˚ lugar 

 

Fortaleza, 26 de abril de 2024. 
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